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Stół ogrodow y 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a 1 2 luteg o 1999r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t stó ł ogrodow y . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiotu , 

przejawiająca si ę w  kształci e i  motywach zdobniczych . 

Przedmiot wzor u pokazan o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia stó ł ogrodow y częściow o w  przekroju , a  częściow o w 

widoku, fig. 2 przedstawi a stó ł ogrodow y w  przekroj u A-A , fig. 3 

przedstawia stó ł w  przekroj u B-B , fig.4 , fig. 5 i  fig. 6 przedstawiaj ą 

przekrój A- A stoł u w  kolejnyc h odmianach , za ś fig. 7 przedstawi a 

fotografię stoł u z  okrągły m blatem . 

Stół ogrodow y wedłu g wzor u skład a si ę z  blat u w  kształci e 

jednej z  figu r geometrycznych , nog i wsporcze j ora z podstaw y 



i charakteryzuj e si ę tym , ż e bla t 1  m a kształ t okrągł y i  opier a si ę cał ą 

swoją powierzchni ą n a wspornik u 2 , dostosowany m kształte m 

do kształt u blat u ± . Wsporni k 2  połączon y jes t z  nog ą stoł u 3 , któr a 

w górne j częśc i m a kształ t odwróconeg o stożk a ściętego , któr y 

zakończony jes t obwodowy m uwypukleniem . W  dalsze j częśc i nog a 

stołu_3 m a kształ t stożk a ścięteg o z  rowkowan ą powierzchni ą boczn ą 

i zakończon a jes t zaokrąglony m trzonem , zdobiony m wokó ł 

powtarzającym si ę motywe m w  postac i pióropusza . Poniże j trzon u 

noga stoł u 3  przybier a kształ t dwóc h obwodowyc h uwypukle ń i  łącz y 

się z  podstaw ą 4 , któr a m a kształ t stożk a ścięteg o z  lekk o wklęsł ą 

powierzchnią boczną , promieniści e zdobioną . Bla t 1  stoł u wykonan y 

jest z  kamieni a korzystni e z  marmuru , za ś pozostał e element y 3  i  4 

stołu s ą metalow e korzystni e żeliwne . 

Stół ogrodow y teg o sameg o rodzaju , któreg o bla t i  m a kształ t 

prostokąta. 

Stół ogrodow y teg o sameg o rodzaju , któreg o bla t i  m a kształ t 

wielokąta. 

Stół ogrodow y teg o sameg o rodzaju , któreg o bla t 1  m a kształ t 

owalny. 

Zastrzeżenia ochronne : 

1. Stó ł ogrodow y składając y si ę z  blatu , nog i wsporcze j i  podstawy , 

znamienny tym , ż e bla t ( i ) m a kształ t koł a i  opier a si ę cał ą swoj ą 

powierzchnią n a wspornik u (2) , któr y połączon y jes t z  nog ą 

wsporczą (3) , któr a w  górne j częśc i m a kształ t odwróconeg o 



stożka ścięteg o zakończoneg o obwodowy m uwypukleniem , za ś w 

dalszej częśc i nog a (3 ) m a kształ t stożk a ścięteg o o  rowkowane j 

powierzchni boczne j i  zakończon a jes t zaokrąglony m trzonem , 

zdobionym wokó ł powtarzający m si ę motywe m w  postac i 

pióropusza, za ś w  dalsze j częśc i nog a wsporcz a (3 ) przechodz i w 

dwa obwodow e uwypukleni a i  łącz y si ę z  podstaw ą (4) , któr a m a 

kształt stożk a ścięteg o o  lekk o wklęsłe j powierzchn i bocznej , 

zdobionej promieniści e ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig . 1, 

fig.2 fig. 3 i  fig.7 . 

2. Stó ł ogrodow y wedłu g zastrz.1 , znamienn y tym , ż e bla t (1 ) stoł u 

ma kształ t prostokąt a ja k pokazan o n a n a załączony m rysunk u 

fig.4. 

3. Stó ł ogrodow y wedłu g zastrz.1 , znamienn y tym , ż e bla t (1 ) stoł u 

ma kształ t wielokąt a ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig.5 . 

4. Stó ł ogrodow y wedłu g zastrz.1 , znamienn y tym , ż e bla t ( U stoł u 

ma kształ t owaln y ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig.6 . 
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